
 

 

UCHWAŁA 

RADY POWIATU W PILE 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Powiat Pilski oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z  2022 r. poz. 1526 z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn.zm.) Rada Powiatu w Pile 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV.336.2013 Rady Powiatu w Pile z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Pilski oraz warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 850) wymieniony w § 1 załącznik do 

uchwały - „Wykaz przystanków komunikacji publicznej zlokalizowanych w pasie drogowym dróg 

powiatowych na terenie Powiatu Pilskiego” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pile. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Kazimierz Wasiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 9277



Załącznik 

 do uchwały Rady Powiatu w Pile 

z dnia 28 września 2023 r. 

         

         

         

         

   
   

Załącznik do 

uchwały  
 

         

   

   

Rady 

Powiatu w 

Pile  

 

         

      z dnia        kwietnia 2018 r. 

         

         

         

          

         

         

         

         

         

         

   
   Wykaz     

         

   

  

przystanków 
komunikacji 
publicznej  

   

         

   

  

zlokalizowanych 
w pasie 
drogowym  

   

         

   

  

dróg 
powiatowych na 
terenie Powiatu 
Pilskiego. 

   

         

         

         

         

         

         

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9277



         

         

         

L.p 
Numer 

drogi 

 Nazwa drogi 

(odcinek 

drogi) 

kilometr 
strona 

drogi 
gmina 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

SIMC 

Numer 

przystanku 

nazwa 

przystanku 

1 1038P Lipka-Osowo-

Rudna-

gr.powiatu-

Łobżenica 

4+456 L Łobżenica 0527606 P01 Rataje  

6+566 P Łobżenica 0966984 P02 
Łobżenica (Pl. 

Zwycięstwa) 

 

2 1060P Głubczyn-

Wysoka 

1+620 P Wysoka 0533682 P02 Rudna 

6+370 P Wysoka 0533699 P04 Nowa Rudna 

 

3 1159P Kotuń-Piła 0+075 P Szydłowo 0529870 P02 Kotuń (wieś) 

0+927 P Szydłowo 0529870 P04 Kotuń (osiedle) 

 

4 1160P Ujście-

Byszki-

Dziembowo-

Morzewo-

Kaczory 

8+389 L Kaczory 0526446 P01 Dziembówko 

10+598 L Kaczory 0526423 P03 Dziembowo 

12+892 P Kaczory 0526498 P02 Krzewina 

14+439 L Kaczory 0526506 P03 Morzewo 

 

5 1161P Piła-Kalina-

Byszki 
9+456 P Ujście 

0530873 
P02 Byszki 

 

6 1162P Jabłonowo-

Węglewo 
1+918 L Ujście 

0530979 
P01 Węglewo 

 

7 1163P Róża Wielka-

Stacja Stobno 

4+060 L Szydłowo 0529858 P01 Kłoda 

7+995 P Szydłowo 0530554 P02 Stacja Stobno 

 

8 1164P Zawada-

Dolaszewo-

Kotuń-

St.Stobno- 

granica 

powiatu 

3+400 P Szydłowo 0529829 P02 
Stare 

Dolaszewo 

4+382 P Szydłowo 0529829 P04 
Nowe 

Dolaszewo 

4+446 L Szydłowo 0529829 P01 
 Nowe 

Dolaszewo  

4+718 P Szydłowo 0529829 P06 
Nowe 

Dolaszewo 

4+778 L Szydłowo 0529829 P03 
 Nowe 

Dolaszewo 

5+727 L Szydłowo 0529829 P09 
Nowe 

Dolaszewo 

5+768 P Szydłowo 0529829 P08 
Nowe 

Dolaszewo 

6+404 L Szydłowo 0529887 P05 Cyk 

7+387 P Szydłowo 0529870 P10 Kotuń 

7+417 L Szydłowo 0529870 P11 Kotuń 

8+077 P Szydłowo 0529870 P12 Kotuń 

8+097 L Szydłowo 0529870 P13 Kotuń 

8+652 L Szydłowo 0529870 P07 Kotuń 

8+680 P Szydłowo 0529870 P14 Kotuń 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9277



 

9 1166P Róża Wielka-

Pokrzywnica-

Szydłowo-St. 

Łubianka 

1+388 L Szydłowo 0529982 P01 Różanka 

1+410 P Szydłowo 0529982 P08 Różanka 

3+286 L Szydłowo 0529918 P11 Leżenica 

3+335 P Szydłowo 0529918 P10 Leżenica 

3+600 P Szydłowo 0529918 P02 Leżenica 

3+616 L Szydłowo 0529918 P13 Leżenica 

4+874 L Szydłowo 0529864 P03 Gądek 

7+061 L Szydłowo 0529960 P05 Pokrzywnica 

7+080 P Szydłowo 0529960 P12 Pokrzywnica 

8+372 P Szydłowo 0529960 P04 Leśny Dworek 

8+402 L Szydłowo 0529960 P15 Leśny Dworek 

14+306 P Szydłowo 0530092 P14 Zawada 

14+328 L Szydłowo 0530092 P07 Zawada 

19+978 L Szydłowo 0530040 P09 Stara Łubianka 

20+017 P Szydłowo 0530040 P06 Stara Łubianka 

 

10 1167P Gr. 

województwa-

Róża Wlk.-

Róża Mała-do 

dr. nr 178 

0+617 P Szydłowo 0529976 P02 Kolonia Busz 

0+623 L Szydłowo 0529976 P01 Kolonia Busz 

3+065 P Szydłowo 0529976 P04 Róża Wielka 

3+086 L Szydłowo 0529976 P03 Róża Wielka 

4+724 L Szydłowo 0529976 P05 Róża Mała 

         

         

         

L.p 
Numer 

drogi 

 Nazwa drogi 

(odcinek 

drogi) 

kilometr 
strona 

drogi 
gmina 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Numer 

przystanku 

nazwa 

przystanku 

11 1168P Gr. 

województwa-

Skrzatusz-

Szydłowo 

0+930 P Szydłowo 0530034 P04 Pluty 

0+962 L Szydłowo 0530034 P01 Pluty 

2+730 P Szydłowo 0529999 P06 Skrzatusz 

2+749 L Szydłowo 0529999 P03 Skrzatusz 

7+625 P Szydłowo 0530063 P02 Szydłowo 

 

12 1169P Gr. 

województwa-

Skrzatusz 

0+012 L Szydłowo 0529999 P01 
Skrzatusz 

(PKP) 

0+665 P Szydłowo 0529999 P02 Skrzatusz 

0+685 L Szydłowo 0529999 P05 Skrzatusz 

1+232 L Szydłowo 0529999 P03 Coch 

 

13 1170P Gr. 

województwa-

Skrzatusz 

1+255 P Szydłowo 0530028 P02 Klęśnik 

1+285 L Szydłowo 0530028 P01 Klęśnik 

 

14 1171P Gr. 

województwa-

Tarnowo-

dr.powiatowa 

nr 1208P 

2+717 L Szydłowo 0530070 P01 Tarnowo 

 

15 1172P Stara 

Łubianka-

Dobrzyca 

0+061 P Szydłowo 0530040 P02 Stara Łubianka 

0+081 L Szydłowo 0530040 P01 Stara Łubianka 

5+615 P Szydłowo 0529812 P04 Dobrzyca 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9277



 

16 1173P Zawada-Piła 3+150 L Szydłowo 0530092 P01 Zawada 

3+170 P Szydłowo 0530092 P02 Zawada 

3+470 P Szydłowo 0530092 P04 Zawada 

3+490 L Szydłowo 0530092 P03 Zawada 

 

17 1174P Dr. woj. 179-

Nowy Dwór-

Leżenica 

1+030 L Szydłowo 0529947 P01 Nowy Dwór 

         

18 1175P Dr.woj. nr 

182-Nowa 

Wieś Ujska-

Nietuszkowo                        

(gr. powiatu w 

m. 

Chrustowo) 

0+902 P Ujście 0530962 P02 Plany Pierwsze 

3+803 L Ujście 0530880 P01 Chrustowo 

 

19 1177P Piła-

Zelgniewo-

Śmiłowo-

Kaczory-

Chodzież 

11+024 P Kaczory 0526593 P02 Zelgniewo 

12+658 P Kaczory 0526593 P04 Zelgniewo 

14+237 P Kaczory 0526417 P06 Brodna 

17+336 L Kaczory 0526558 P01 Śmiłowo 

17+392 P Kaczory 0526558 P08 Śmiłowo 

22+369 P Kaczory 0526469 P10 Kaczory 

23+125 L Kaczory 0526469 P05 
Kaczory (ul. 

Chodzieska) 

23+257 P Kaczory 0526469 P12 
Kaczory (ul. 

Chodzieska) 

26+148 L Kaczory 0526498 P03 Krzewina 

26+692 P Kaczory 0526498 P14 
Krzewina 

(kopalnia) 

 

20 1179P Równopole-

Rzadkowo 
0+849 P Kaczory 0526535 P02 

Równopole (oś. 

Przylesie) 

1+469 P Kaczory 0526535 P04 
Równopole 

(wieś) 

2+968 P Kaczory 0526541 P06 Rzadkowo 

 

21 1180P Kaczory-

M.Krajeńskie-

Białośliwie-

Osiek n. 

Notecią-Dąbki 

5+047 L Kaczory 0526512 P01 Prawomyśl 

6+119 P Kaczory 0526529 P02 Byszewice 

6+240 L Kaczory 0526529 P19 Byszewice 

7+065 L Miasteczko Kraj. 0528103 P03 
Miasteczko 

Huby 

9+468 P Miasteczko Kraj. 0528132 P04 

Miasteczko 

Kraj. (ul. 

Kościuszki) 

9+530 L Miasteczko Kraj. 0528132 P05 

Miasteczko 

Kraj. (ul. 

Kościuszki) 

11+375 L Miasteczko Kraj. 0528149 P07 Brzostowo 

12+198 L Miasteczko Kraj. 0528066 P09 Arentowo 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9277



L.p 
Numer 

drogi 

 Nazwa drogi 

(odcinek 

drogi) 

kilometr 
strona 

drogi 
gmina 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Numer 

przystanku 

nazwa 

przystanku 

22 1180P Kaczory-

M.Krajeńskie-

Białośliwie-

Osiek n. 

Notecią-Dąbki 

14+446 P Miasteczko Kraj. 0528072 P06 Grabionna 

17+538 P Białośliwie 0524192 P08 Białośliwie  

19+512 L Białośliwie 0524192 P11 Białośliwie 

27+637 L Wyrzysk 0533328 P13 Komorowo 

27+667 P Wyrzysk 0533328 P18 Komorowo 

28+716 L Wyrzysk 0533311 P15 Bąkowo 

28+736 P Wyrzysk 0533311 P19 Bąkowo 

31+558 L Wyrzysk 0533506 P17 Osiek n./Not. 

31+578 P Wyrzysk 0533506 P20 Osiek n./Not. 

35+258 L Wyrzysk 0533340 P21 Dąbki 

35+313 P Wyrzysk 0533340 P10 Dąbki 

 

23 1181P Gmurowo-

Stare 
0+090 P Wysoka 

0533630 
P02 Gmurowo 

 

24 1182P Rudna-

Mościska-

Grabówno-

Miasteczko 

Krajeńskie 

0+306 L Wysoka 0533682 P01 Rudna 

2+305 P Wysoka 0533707 P02 Kostrzynek 

4+202 P Wysoka 0533676 P04 Mościska 

5+640 L Wysoka 0533676 P07 Mościska 

5+680 P Wysoka 0533676 P08 Mościska 

11+238 L Miasteczko Kraj. 0528149 P03 Brzostowo 

12+802 P Miasteczko Kraj. 0528132 P06 
Miasteczko 

Krajeńskie 

12+803 L Miasteczko Kraj. 0528132 P05 
Miasteczko 

Krajeńskie 

 

25 1184P Wysoka-

Grabówno 
0+424 L Wysoka 

0967417 
P01 

Wysoka (ul. Św 

Walentego) 

2+525 P Wysoka 0533759 P04 Wysoka Mała 

2+585 L Wysoka 0533759 P05 Wysoka Mała 

3+728 P Wysoka 0533759 P02 Wysoka Mała 

7+243 L Miasteczko Kraj. 0528089 P03 Grabówno 

 

26 1186P Czajcze-

Młotkowo-

Jeziorki 

Kosztowskie-

Nieżychowo-

Białośliwie 

1+892 L Wysoka 0533660 P01 Młotkowo 

3+245 L Wysoka 0533647 P03 
Jeziorki Kosz. 

(Wybudowanie) 

4+703 L Wysoka 
0533647 

P05 
Jeziorki 

Kosztowskie 

10+758 P Białośliwie 0524269 P02 Wymysłowo 

 

27 1191P Liszkowo-

Glesno-Ruda-

Dąbki-

Żelazno 

3+157 P Wyrzysk 0533297 P02 Marynka 

3+212 L Wyrzysk 0533297 P21 Marynka 

4+150 L Wyrzysk 0533280 P03 Auguścin 

4+191 P Wyrzysk 0533280 P04 Auguścin 

5+480 P Wyrzysk 0533392 P08 Glesno 

5+865 L Wyrzysk 0533392 P01 Glesno 

7+730 L Wyrzysk 0533423 P05 Bagdad 

7+784 P Wyrzysk 0533423 P06 Bagdad 

 

28 1192P Glesno- 1+575 P Wyrzysk 0533400 P02 Gleszczonek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9277



Wyrzysk 1+610 L Wyrzysk 0533400 P01 Gleszczonek 

 

29 1193P Od dr.242-

Kościerzyn 

Wlk.-Wyrzysk 

1+997 L Wyrzysk 0533481 P01 
Kościerzyn 

Wielki 

1+967 P Wyrzysk 0533481 P22 
Kościerzyn 

Wielki 

 

30 1197P Wiktorówko-

Wysoka 

0+869 L Łobżenica 0527701 P01 Wiktorówko 

7+820 P Wysoka 0533653 P02 Kijaszkowo 

9+840 P Wysoka 0533624 P04 Czajcze 

11+488 L Wysoka 0533624 P03 Czajcze 

 

31 1198P Kijaszkowo-

Kunowo-

Łobżenica 

3+417 P Wysoka 0533736 P02 Tłukomy 

11+064 P Łobżenica 0527701 P04 Wiktorówko 

14+142 P Łobżenica 0527606 P06 Rataje 

 

32 1199P Walentynowo-

Piesna-

Wiktorówko 

2+843 L Łobżenica 0527598 P01 Piesno 

         

         

L.p 
Numer 

drogi 

 Nazwa drogi 

(odcinek 

drogi) 

kilometr 
strona 

drogi 
gmina 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Numer 

przystanku 

nazwa 

przystanku 

33 1200P Luchowo-

Witrogoszcz-

Dźwierszno 

2+713 P Łobżenica 0527753 P02 
Witrogoszcz 

Osada 

5+342 P Łobżenica 0527718 P04 Witrogoszcz 

6+721 L Łobżenica 0527492 P01 
Dźwierszno 

Małe 

 

34 1202P Dźwierszno 

Małe-Dębno              

-gr. 

województwa 

1+540 L Łobżenica 0527641 P01 Topola 

4+075 L Łobżenica 0527664 P03 Ferdynandowo 

 

35 1203P Topola-gr. 

województwa 
1+694 P Łobżenica 0527670 P02 Józefinowo 

 

36 1205P Łobżenica-

Liszkowo-

Dębno-

Dziunin-gr. 

województwa 

2+475 L Łobżenica 0527687 P01 Trzeboń 

5+224 L Łobżenica 0527569 P03 Liszkowo 

7+815 P Łobżenica 0527517 P02 Fanianowo 

9+702 P Łobżenica 0527434 P04 Dębno 

11+013 L Łobżenica 0527440 P05 Dziunin 

 

37 1208P Stara 

Łubianka-

Krępsko 

7+300 P Szydłowo 0529893 P04 Krępsko 

7+317 P Szydłowo 
0529893 

P02 Krępsko 

 

38 1209P Czarnków-

Walkowice-               

gr. pow. 

Pilskiego-

Mirosław 

0+077 P Ujście 0530933 P02 
Mirosław 

(skrzyżowanie) 

1+316 L Ujście 0530933 P01 
Mirosław 

(wieś) 

2+107 L Ujście 0530933 P03 Mirosław 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9277



(WPS) 

 

39 1229P Piła-Leszków-

Kaczory 
8+541 L Kaczory 0526481 P01 Żabostowo 

 

40 1329P Stobno-Ługi 

Ujskie 
3+479 L Ujście 0530927 P01 

Ługi Ujskie 

(wieś) 

4+765 L Ujście 0530927 P03 
Ługi Ujskie 

(tartak) 

 

41 1334P Romanowo 

Górne-

Kruszewo-

gr.pow. 

Marunowo                                 

(w granicach 

powiatu) 

3+386 L Ujście 0530910 P01 Bronisławki 

         

         

         

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9277


		2023-10-23T11:44:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




